
TURNI PROVE INVALSI CLASSI QUINTE  
SEDE PISACANE 

 
Prova Inglese (150’+15’) -Prova Matematica (120’+15’) -Prova Italiano (120’+15’) 

 
(1ª   settimana) 

 
 LUN. 14/03 

 
MART. 15/03 

 
MER. 16/03 

 
GIO. 17/03 

 
VEN. 18/03 

 

SAB.  
 

1 ora: 
08.00-
08.50 

5LC 
CAROSOTTI 

 

5SD 
CATALANO 

5LD 
CAMPOREALE 

5SA 
BERLANDA 

5SE 
BATTAGLIA 

 

2 ora: 
08.50-
09.50 

5LC 
BRAMBILLE 

 

5SD 
PONTICELLI 

5LD 
CAMPOREALE 

5SA 
FERRARI S. 

5SE 
ROVIELLO 

 

3 ora: 
9.50-
10.45 

5LC 
AQUE’ 

 

5SD 
LOCATELLI 

5LD 
LUPIERI 

5SA 
PIGHI 

5SE 
MIMMO 

 

10.45-
11.05 

INTERVALLO + 
SANIFICAZIONE 

INTERVALLO + 
SANIFICAZIONE 

INTERVALLO + 
SANIFICAZIONE 

INTERVALLO + 
SANIFICAZIONE 

INTERVALLO + 
SANIFICAZIONE 

 

4 ora: 
11.05-
12.05 

5SE 
MASSARA 

5LD 
BONACCORSO 

5SD 
MELDOLESI 

5SB 
RAINERI 

5LC 
LANNA 

 

5 ora: 
12.05-
12.55 

5SE 
MIMMO 

5LD 
TALAMO 

5SD 
MARGHERI 

5SB 
D’ELIA 

5LC 
BRAMBILLE 

 

 

6 ora: 
12.55-
13.45 

5SE 
MIMMO 

5LD 
MIASCOTTI 

5SD 
MARGHERI 

5SB 
D’ELIA 

5LC 
BRUNO  

 

 
SI RICORDA CHE LADDOVE LA CLASSE FINISSE LA PROVA PRIMA DELL’ORARIO PRESTABILITO, PUO’ 

TORNARE IN CLASSE COL PROPRIO DOCENTE. 
 

 
 

 



TURNI PROVE INVALSI CLASSI QUINTE  
SEDE PISACANE 

 
Prova Inglese (150’+15’) -Prova Matematica (120’+15’) -Prova Italiano (120’+15’) 

 
(2ª   settimana) 

 
 LUN. 21/03 

 
MART. 22/03 

 
MER. 23/03 

 
GIO. 24/03 

 
VEN. 25/03 

 

SAB.  
 

1 ora: 
08.00-
08.50 

5SB 
CIASCHINI 

 5SA 
FERRARI S. 

5LC 
MORINI 

5SB 
CIASCHINI 

 

2 ora: 
08.50-
09.50 

5SB 
RAINERI 

 5SA 
BERGOMI 

5LC 
LAFORGIA 

5SB 
PISAPIA 

 

3 ora: 
9.50-
10.45 

5SB 
CIASCHINI 

 5SA 
FERRARI S. 

5LC 
MASSARA 

5SB 
BALZANO 

 

10.45-
11.05 

INTERVALLO + 
SANIFICAZIONE 

INTERVALLO + 
SANIFICAZIONE 

INTERVALLO + 
SANIFICAZIONE 

INTERVALLO + 
SANIFICAZIONE 

INTERVALLO + 
SANIFICAZIONE 

 

4 ora: 
11.05-
12.05 

 5SA 
FERRARI S. 

5SE 
D’ELIA 

5SD 
CALABRESE G. 

5LD 
MASSARA 

 

5 ora: 
12.05-
12.55 

 5SA 
FERRARI S. 

5SE 
D’ELIA 

5SD 
CALABRESE G. 

5LD 
VERGALLO 

 

6 ora: 
12.55-
13.45 

 5SA 
TAVERNA 

5SE 
BATTAGLIA 

5SD 
MARGHERI 

5LD 
VERGALLO 

 

 
SI RICORDA CHE LADDOVE LA CLASSE FINISSE LA PROVA PRIMA DELL’ORARIO PRESTABILITO, PUO’ 

TORNARE IN CLASSE COL PROPRIO DOCENTE. 
 

 


